

新潟空港B2誘導路中心線灯設置その他工事

	名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	支 給	備 考
1	直接工事費							
1-1	誘導路中心線灯設置工事（場内・夜間）		1	式		25,507,327	(4,899,100)	
1-2	誘導路灯設置工事（場内・夜間）		1	式		6,418,348		
1-3	滑走路灯設置工事（場内・夜間）		1	式		841,139		
1-4	仮設工事（場内・夜間）		1	式		1,879,772	(1,248,900)	
1-5	撤去工事（場内・夜間）		1	式		3,075,840	(273,600)	
	計					37,722,426	(6,421,600)	
2	共通費							
	共通仮設費		1	式		1,300,347		
	現場管理費		1	式		7,079,268		
	一般管理費等		1	式		6,247,959		
	計					14,627,574		
3	工事価格					52,350,000	(6,421,600)	
4	消費税等相当額					5,235,000		
5	合計					57,585,000		

新潟空港B2誘導路中心線灯設置その他工事

	名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	支 給	備 考
1-1	誘導路中心線灯設置工事（場内・夜間）							
	埋込型標識灯設置	LB1-81D(G/G) 1P L1-25型調整リング	13	灯	325, 321	4, 229, 173		
	埋込型標識灯設置	LB1-81D(Y/Y) 1P L1-25型調整リング	1	灯	325, 321	325, 321		
	埋込型標識灯設置	LB1-82D(G/G) 1P L1-25型調整リング	3	灯	325, 321	975, 963		
	埋込型標識灯設置	LB1-82D(Y/Y) 1P L1-25型調整リング	3	灯	325, 321	975, 963		
	埋込型標識灯設置 (再使用)	LB1-81D(G/G) 1P L1-25型調整リング	2	灯	34, 101	68, 202		
	埋込型標識灯設置 (再使用)	LB1-82D(G/G) 1P L1-25型調整リング	17	灯	34, 101	579, 717		
	埋込型標識灯設置 (支給)	LB1-81D(G/G) 1P L1-25型調整リング	3	灯	44, 221	132, 663	(789, 300)	
	埋込型標識灯設置 (支給)	LB1-81D(Y/Y) 1P L1-25型調整リング	1	灯	44, 221	44, 221	(263, 100)	
	埋込型標識灯設置 (支給)	LB1-82D(G/G) 1P L1-25型調整リング	11	灯	44, 221	486, 431	(2, 948, 100)	
	埋込型標識灯設置 (支給)	LB1-82D(Y/Y) 1P L1-25型調整リング	3	灯	44, 221	132, 663	(789, 300)	
	嵩上げ材		1	式		9, 931, 152		
	モールド変圧器設置	LT-100	2	個	86, 457	172, 914		
	モールド変圧器設置 (支給)	LT-100	1	個	11, 957	11, 957	(68, 300)	
	モールド変圧器設置	LT-200	1	個	96, 196	96, 196		
	低圧ケーブル布設 (管内)	600V 2PNCT2c-3.5sq	576	m	1, 228	707, 328		
	低圧ケーブル布設 (管内) (支給)	600V 2PNCT2c-3.5sq	125	m	870	108, 750	(41, 000)	
	ケーブル接続材		1	式		614, 555		
	測量		1	式		3, 515, 827		
	テストボーリング (As) TCLL	φ 70, H=196	39	本	14, 614	569, 946		
	灯器ボーリング(As) TCLL	φ 270, H=216.5	39	本	28, 162	1, 098, 318		
	灯器ボーリング(As) TCLL	φ 270, H=184.6	16	本	24, 460	391, 360		
	灯器ボーリング(As) TCLL	φ 235, H=193	2	本	24, 624	49, 248		
	テストボーリング穴補修 (As密粒度20)	φ 70, H=196	39	箇所	3, 484	135, 876		
	土木工事		1	式		153, 583		
	1-1の計					25, 507, 327	(4, 899, 100)	

新潟空港B2誘導路中心線灯設置その他工事

	名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	支 給	備 考
1-2	誘導路灯設置工事（場内・夜間）							
	地上型標識灯設置 （再使用）	EL0-38D プラグ付 E-3接手	46	灯	13,951	641,746		
	地上型標識灯設置 （再使用）	T-2D プラグ付 E-3接手	4	灯	13,951	55,804		
	嵩上げ材		1	式		314,897		
	モールド変圧器設置	LT-60	33	個	78,376	2,586,408		
	低圧ケーブル布設 （管内）	600V 2PNCT2c-3.5sq	278	m	1,228	341,384		
	ケーブル接続材		1	式		1,206,940		
	測量		1	式		498,482		
	テストボーリング （As）TEDL	φ70 H=50	47	本	6,532	307,004		
	灯器ボーリング（As） TEDL	φ110 H=50	47	本	6,544	307,568		
	テストボーリング穴補修 （As密粒度20）	φ70 H=50	47	箇所	3,360	157,920		
	土木工事		1	式		195		
	1-2の計					6,418,348	(0)	
1-3	滑走路灯設置工事（場内・夜間）							
	埋込型標識灯設置 （再使用）	LB3-5D(W/W) L3E型調整リング	2	灯	43,511	87,022		
	嵩上げ材		1	式		496,524		
	低圧ケーブル布設 （管内）	600V 2PNCT2c-3.5sq	42	m	1,228	51,576		
	ケーブル接続材		1	式		48,277		
	測量		1	式		21,212		
	テストボーリング （As）TEDL	φ70 H=200	2	本	14,847	29,694		
	灯器ボーリング（As） TEDL	φ420 H=229.5	2	本	49,644	99,288		
	テストボーリング穴補修 （As密粒度20）	φ70 H=200	2	箇所	3,484	6,968		
	土木工事		1	式		578		
	1-3の計					841,139	(0)	

新潟空港B2誘導路中心線灯設置その他工事

	名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	支 給	備 考
1-4	仮設工事（場内・夜間）							
	地上型標識灯仮設（再使用）	EL0-38D プラケ付 C-3接手（支給）	46	灯	13,951	641,746	(266,340)	
	地上型標識灯仮設（再使用）	T-2D プラケ付 C-3接手（支給）	4	灯	13,951	55,804	(23,160)	
	仮設基台（支給）	コンクリート製 (500×500×100)	41	個	842	34,522	(959,400)	
	仮設基台	コンクリート製 (500×500×100)	9	個	24,242	218,178		
	ケーブル仮設（再使用）	600V 2PNCT2c-3.5sq (コロガシ)	278	m	671	186,538		
	接地線仮設（新設）	A5.5sq (コロガシ)	278	m	598	166,244		
	地上型標識灯仮設撤去（再使用）	EL0-38D プラケ付 C-3接手（返納）	46	灯	8,385	385,710		
	地上型標識灯仮設撤去（再使用）	T-2D プラケ付 C-3接手（返納）	4	灯	8,385	33,540		
	ケーブル仮設撤去（再不可）	600V 2PNCT2c-3.5sq (コロガシ)	278	m	134	37,252		
	接地線仮設撤去（再不可）	A5.5sq (コロガシ)	278	m	98	27,244		
	モールド変圧器撤去	LT-60	33	個	2,818	92,994		
	1-4の計					1,879,772	(1,248,900)	
1-5	撤去工事（場内・夜間）							
	埋込型標識灯撤去（再不可）	FLB-9B (G/G) FL型調整リング	13	灯	6,599	85,787		
	埋込型標識灯撤去（再不可）	FLB-9B (Y/Y) FL型調整リング	1	灯	6,599	6,599		
	埋込型標識灯撤去（再不可）	FLB-9C II (G/G) FL型調整リング	3	灯	6,599	19,797		
	埋込型標識灯撤去（再不可）	FLB-9C II (Y/Y) FL型調整リング	3	灯	6,599	19,797		
	埋込型標識灯撤去（再使用）	LB1-82D (G/G) 1P L1-25型調整リング	2	灯	17,729	35,458		
	埋込型標識灯撤去（再使用）	LB1-82D (G/G) 1P L1-25型調整リング	17	灯	17,729	301,393		
	保護板設置（支給）		1	式		9,849	(273,600)	
	モールド変圧器撤去（再不可）	LT-200	13	個	2,818	36,634		
	モールド変圧器撤去（再不可）	LT-300	2	個	2,818	5,636		
	低圧ケーブル撤去（再不可）	600V 2PNCT2c-3.5sq (管内)	576	m	167	96,192		
	撤去ボーリング（As） TCLL	φ 235, H=190	20	本	24,269	485,380		

新潟空港B2誘導路中心線灯設置その他工事

	名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	支 給	備 考
	撤去ボーリング (As) TCLL	φ 270, H=243. 6	19	本	31, 385	596, 315		
	撤去ボーリング穴 補修 (As密粒度20)	φ 235, H=190	20	箇所	5, 145	102, 900		
	撤去ボーリング穴 補修 (As密粒度20)	φ 270, H=243. 6	19	箇所	6, 390	121, 410		
	地上型標識灯 撤去 (再使用)	EL0-38D ﾌﾟﾗｸﾞ付 E-3接手	46	灯	8, 385	385, 710		
	地上型標識灯 撤去 (再使用)	T-2D ﾌﾟﾗｸﾞ付 E-3接手	4	灯	8, 385	33, 540		
	仮設保護板		1	式		20, 150		
	ケーブル撤去 (再使用)	600V 2PNCT2c-3. 5sq (管内)	278	m	335	93, 130		
	撤去ボーリング (As) TEDL	φ 110 H=50	47	本	6, 544	307, 568		
	撤去ボーリング穴 補修 (As密粒度20)	φ 110, H=50	47	箇所	3, 445	161, 915		
	埋込型標識灯 撤去 (再使用)	LB3-5D (W/W) 1P L3E型調整リング	2	灯	20, 692	41, 384		
	ケーブル撤去 (再使用)	600V 2PNCT2c-3. 5sq (管内)	42	m	167	7, 014		
	撤去ボーリング (As) TEDL	φ 420 H=191. 5	2	本	41, 826	83, 652		
	撤去ボーリング穴 補修 (As密粒度20)	φ 420, H=191. 5	2	箇所	9, 315	18, 630		
	1-5の計					3, 075, 840	(273, 600)	

新潟空港B2誘導路中心線灯設置その他工事 一式内訳

	名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	支 給	備 考
1-1	誘導路中心線灯設置工事（場内・夜間）							
	嵩上げ材		1	式		9,931,152		
	L 1 型間座設置	F	2	個	110,032	220,064		
	L 1 型間座設置	A4	2	個	124,536	249,072		
	L 1 型間座設置	A5	21	個	151,472	3,180,912		
	L 1 型間座設置	A6	34	個	165,976	5,643,184		
	間座用樹脂充填	φ 270, H=176.5	39	個	12,096	471,744		
	間座用樹脂充填	φ 270, H=144.6	16	個	9,252	148,032		
	間座用樹脂充填	φ 235, H=153	2	個	9,072	18,144		
	ケーブル接続材		1	式		614,555		
	プラグ	P-3AE	4	個	13,300	53,200		
	レセップ	P-3C	54	個	10,000	540,000		
	小運搬		1	式		21,355		
	測量		1	式		3,515,827		
	4 級基準点測量	B-2, B-3, C-1誘導路	1	式		2,974,921		
	既設基台位置測量		6	点	5,303	31,818		
	灯器位置測量		39	点	5,303	206,817		
	灯器光軸方向		57	点	5,303	302,271		
	土工事		1	式		153,583		
	殻処分	アスコン（TCLL）	0.704	m3	5,287	3,722		
	殻運搬	2t (As)	0.704	m3	3,596	2,531		
	アスファルト運搬費	4 t トラック	1	回	36,000	36,000		
	汚泥処分	廃アルカリ	1	m3	27,000	27,000		
	汚泥運搬費	1 m3	1	回	84,330	84,330		

新潟空港B2誘導路中心線灯設置その他工事 一式内訳

	名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	支 給	備 考
1-2	誘導路灯設置工事（場内・夜間）							
	嵩上げ材		1	式		314,897		
	カップリング	G(54)	47	個	762	35,814		
	ニップル	50A	47	個	459	21,573		
	接着剤充填(ゴム系)	φ110 H=50	47	個	5,435	255,445		
	小運搬		1	式		2,065		
	ケーブル接続材		1	式		1,206,940		
	プラグ	P-3AE	50	個	13,300	665,000		
	レセップ	P-3C	50	個	10,000	500,000		
	小運搬		1	式		41,940		
	測量		1	式		498,482		
	既設基台位置測量		47	点	5,303	249,241		
	灯器位置測量		47	点	5,303	249,241		
	土工事		1	式		195		
	殻処分	アスコン (TEDL)	0.022	m3	5,287	116		
	殻運搬	2t (As)	0.022	m3	3,629	79		
1-3	滑走路灯設置工事（場内・夜間）							
	嵩上げ材		1	式		496,524		
	L3型間座設置	A9	2	個	230,208	460,416		
	間座用樹脂充填	φ420 H=179.5	2	箇所	18,054	36,108		
	ケーブル接続材		1	式		48,277		
	プラグ	P-3AE	2	個	13,300	26,600		
	レセップ	P-3C	2	個	10,000	20,000		

新潟空港B2誘導路中心線灯設置その他工事 一式内訳

	名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	支 給	備 考
	小運搬		1	式		1,677		
	測量					21,212		
	灯器位置測量		2	点	5,303	10,606		
	灯器光軸方向		2	点	5,303	10,606		
	土工事		1	式		578		
	殻処分	アスコン (REDL)	0.065	m3	5,287	343		
	殻運搬	2t (As)	0.065	m3	3,629	235		
1-4	撤去工事 (場内・夜間)							
	保護板		1	式		9,849	(273,600)	
	L1保護板 (0リング込) 設置(支給)	A	6	個	0	0	(273,600)	
	小運搬		1	式		9,849		
	仮設保護板					20,150		
	仮設保護板	プラグ50A	50	個	389	19,450		
	小運搬		1	式		700		

[illegible]